Ofício nO559/2018 - GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

,. ="'::·'·""~""'~""~' · ·· · · I •
PROTOCOLO 1\\0 Ll óD

TIPO:;T
DATA_;li;;! g ASS :~/ .

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

Jacareí, 26 de novembro de 2018.

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação n° 196/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 110/11 /2018-CMP, dessa Casa Legislativa, datado

de 21 de novembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 22 de novembro de 2018,

referente ao Pedido de Informações n." 196/18 , de autoria do vereador Valmir do Parque Meia

Lua, venho prestar as seguintes informações:

A Administração Pública possui um projeto para implantação de uma área de

lazer na Praça Luiz Otávio Leal, que segue em anexo.

Em relação à previsão de implantação da referida área de lazer, está sendo

realizado estudo no local, tendo em vista que a praça já possui árvores, sendo então

necessário adaptar o projeto de modo que se evite o corte das árvores quando estás forem de

grande porte.

Respeitosame nte,

'<, c::::+D?~- <._"
'-.~S JOSÉ DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

Secretário Adjunto de Governo

Praça dos Três Poderes, 73 _2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone: (12) 3955-9 111 - Fax: (12) 396 1-1092 - gabinete@jacare i.sp.gov.br

hj - ~!:. !
~~ H

j!!l '1"I I..~ II IH

!
l
i
i
i
j

I I
ti -- ií
I! . H
I 11

1 .. n
J 'L... d!

l ~'l1 li
11 "i.

Il~jb" " ! ' ,
I " i ! "I

, .'
-t a-w- r : . 'I

'~~--j,•...i 1;1 11 ' 'i '
li i I' •
I, I ! li ~

~ iI ,g

'i! . ,' "I! lí ;li ;l i

" ' ,

I

11
li!l
~l!- - -nr

fi

IL

L

:l ~ 8 !!

! Bi ~j

li
II li-

i

I~
!!

,I !

r
ll l li

- ~J l l

"
i!

Ih H [li !
' li

:~r
_ lu

lL
"I,i

III
-ll~

r;;;

li

~Il' ,

....,

li

I
[. I Lm_ [ ,

l!
;' .

!L

L

tiL

"

I
[r-

ll'l
!
H

l~l! -. '.
",,,,

\ ;.

I
: h I

11' jl ;1; 1 .; I
1. 1 1' I

I ,\:',n 01,

-.....-:I t U

I
1

I
1

\
p ~\

\

-o

Detalhe da 3m<irellnha.......-

Dcl31ho dn gul.'1 do coot eieo
_I~lll

._-

céu

8 9
~ .... ..... ,.,=:=--- 7

5 6
=::.- o 4 o

"""'-- 2 3

1

f- o...

=----B_~'IO.__. _:.--

11'1' 'i ' 00 ----1 .

Detalhe do rebaixamento(J,
_1;50

:-=~_ 11~,00m'

1::-- 1::"- r " 1::"- I=- I=-

Y Y Y Y

I
Y Y

" ~ .. ....... ,....... " '/~ 11 1 " i' ! " i' ,'" i'{'!Ji'
' ~ ~ I " /~~ , ~ {'!Ji'\:\ ~JlXI )'1' _~\I~ /;: ' /~ ~"I 'r7ft ~\'~/r7'â-': "I 6v l1 ~,~ ,0: I irYJ/.t

" ~W' --' ~'ÀVj~' "- ..:..... ~' , --'
",,",- 4~"" ""

r ~.;:

II

CJ
c=:J :,~_~

Q =-.==--..:.:.--
EEa - - -.-""""..._ 200<'~""._

,...,-.

:lll.00Ih'

"' ''*I.
l OC... •.-

_.

~,""'~r ;
".i,.; ~.'

Corte AA--.... ,:;:00

Corto cc
_ 1:100

-~_.I~'I,- - ._• •s.

,1- -

_ _ 00 __

.........."'....-
l-- ,~---....r"''''_ _ ''*'
1 ·.. ~!.noo

Dêlalho do rebaixamen to de gula-=

Obs;AprltÇIIJ.lI~8rv(l(e$pbnI,..,.u. 1IfIr6enlllo~,.'l<Io OOi>pl ltI'O projelO~mo<lolllJll ~

I.... tlt o cortll d M me l ..... q U<lrm e~loo for"", dI! 0 1'3....~. NOIIlo:v-a l ondIl rlõ"oo lIo<Nor :1"' 0(('"
edal.,,'". po<ilm q... Mlej. ooo. lII rda no I'miato, MoJUI• • ftP'!Jde dll'lIl<TT'll.-b8mprojelo

ReM'" Praça Parque Mela lua

p~• • o"""' (~'o,,. ' Il oeal: Av..,.,.~ . Plt"1Uf1UlJiA L........... "'" .... Eng·Clvll fetl'\8l'lOOd a SlME""", · 5eereliÃO "'~, B_.u S.t~ 1MllVlO1. In.WaçJo ... pMotilil .....~ ... projMc>.pr.l, ............. . Atr$"P'" Cor-bn. ... . DI""",

2
~~.fbymondl S..... .~

RowtaAodaPrnjelQ Ô..,rw11lj

3 Arqf'RONo K. S. s.uId .~"'~

Atq("Cli oda Cb pq Rd!llo · OIrnn dll ProjeIoa.~. Arqt' Mwiana T. I.bcNdo . Ge<_ _ de Poo;eloI;AtqoA .. 6rIlco&. o...enr.o l...-.o, A«I!' 8U"tZS~!b~

.... .- ~_ I
._.

.... ,.~.~ ..._..-",,- ,-,- - -.....__..._-